
 
   ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน   

วิทยาเขตสกลนคร 
เรื่อง ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบคัดเลือกบุคคลเพ่ือจ้างเป็นพนักงานในสถาบันอุดมศึกษา สายสนับสนุน 

คร้ังที่ ๑/๒๕๖๘ 
 

ตามที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสกลนคร ได้รับสมัครบุคคลเข้าสอบแข่งขันภาค
ความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง เพื่อจ้างเป็นพนักงานในสถาบันอุดมศึกษา สายสนับสนุน สังกัดโรงพยาบาลการแพทย์แผน
ไทยสกลนคร หลวงปู่แฟ๊บ สุภัทโท สำนักงานวิทยาเขตสกลนคร โดยรับสมัครระหว่างวันที่ ๒ – ๙ ธันวาคม ๒๕๖๗ นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๙ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน พ.ศ.๒๕๔๘ 
ประกอบกับข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ว่าด้วยการบริหารงานบุคคลมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี ราชมงคล
อีสาน พ.ศ.๒๕๖๓ คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๗๕๕/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๕ เร่ือง มอบ
อำนาจให้รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตปฏิบัติราชการแทนอธิการบดี เก่ียวกับการบริหารงานบุคคล จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์
สอบคัดเลือกเพื่อจ้างเป็นพนักงานในสถาบันอุดมศึกษา สายสนับสนุน ดังนี้ 

๑.  ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบคัดเลือก 
 

ตำแหน่ง เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล หมายเหตุ 
เจ้าหน้าทีบ่ริหารงานทั่วไป ๐๑ นางสาวสุจันทา  หล้าชาญ   

 ๐๒ นางสาวภัททิยา  เปรมปรี   
 ๐๓ นางสาวสุกัญญา  ทิพม่อม   
 ๐๔ นายชัชวาลย์  คำมุงคุณ   
 ๐๕ นายจีรสทิธิ์  ไตรพิมพ ์   

๒.  วัน เวลา สถานที่สอบแข่งขัน และวิธีการสรรหา 
 

ตำแหน่ง วันที่ วิชาที่สอบ/เนื้อหา คะแนน
เต็ม 

สถานที่ 

เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๗ 
- เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๑.๐๐ น.  

สอบข้อเขียน 
- ด้ าน งานสารบรรณ /พั สดุ /
การเงินและบัญชี/คอมพิวเตอร ์
 

๑๐๐ ห้องประชุมค้ำคูณ ๗ 
อาคารวิจัยและพัฒนา 

วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๗ ป ระ ก าศ รา ย ชื่ อ ผู้ ผ่ า น ก า ร
คัดเลือกความรู้ความสามารถ
เฉพาะตำแหน่ง 
 

  

วันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๗ 
- เวลา ๐๙.๐๐ เป็นต้นไป 

สอบความเหมาะสมกับตำแหน่ง 
(สอบสัมภาษณ์) 

๑๐๐ ห้องประชุมค้ำคูณ ๑ 
อาคารสำนักงานวิทยาเขต
สกลนคร 

 
 

/๓. ประกาศรายชื่อ... 



- ๒ - 
 
๓.  ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง 
 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสกลนคร จะประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกความรู้ความสามารถ
เฉพาะตำแหน่งและเป็นผู้มีสิทธิ์เข้าสอบความเหมาะสมกับตำแหน่ง (สอบสัมภาษณ์) ภายในวันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๗ ทาง
เว็บไซต์ www.skc.rmuti.ac.th โดยผู้ผ่านการสอบแข่งขันจะต้องเป็นผู้สอบได้คะแนนในแต่ละภาคไม่ต่ำกว่าร้อยละ ๖๐ 

ทั้งนี้ ให้ผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันปฏิบัติตามระเบียบปฏิบัติเก่ียวกับการสอบแข่งขัน ดังนี้ 
- แต่งกายให้สุภาพเรียบร้อยตามประเพณีนิยม กล่าวคือ สุภาพสตรีสวมเสื้อ กระโปรงหรือกางเกง สวม

รองเท้าหุ้มส้น สุภาพบุรุษสวมเสื้อ กางเกง โดยสอดชายเสื้อไว้ในกางเกง สวมรองเท้าหุ้มส้นและประพฤติ
ตนเป็นสุภาพชน 

- เป็นหน้าที่ของผู้สมัครจะต้องทราบ วัน เวลา สถานที่ในการสอบแข่งขัน 
- ควรไปถึงสถานที่สอบก่อนเร่ิมเวลาสอบไม่น้อยกว่า ๓๐ นาที   

 ประกาศ   ณ  วันที่  ๑๒  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
                                     

                                                     (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชเวง  สารคล่อง) 
                     รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตสกลนคร 
                                          ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.skc.rmuti.ac.th/


 

รายละเอียดการสอบคัดเลือกเพื่อจ้างเป็นพนักงานในสถาบันอุดมศึกษา สายสนับสนุน 
ภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง (สอบข้อเขียน) 

วันที่  ๑๗  ธันวาคม ๒๕๖๗ 
........................................................ 

 
๑. ระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี  ว่าด้วยงานสารบรรณ พ.ศ. ๒๕๒๖ และระเบียบสำนัก

นายกรัฐมนตรีว่าด้วยงานสารบรรณ (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๔๘ 
๒. ระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วยงานสารบรรณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ฉบับที่ ๔) 
๓. กฎหมายและระเบียบเกี่ ยวกับการเบิกค่าใช้จ่ าย  ในการเดินทางไปราชการ  ระเบียบ

กระทรวงการคลังว่าด้วยการเบิกค่าใช้จ่ายในการเดินทาง ไปราชการ (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๕ 
พร้อมกับฉบับ พ.ศ. ๒๕๕๐ และ (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๖ พระราชกฤษฎีกาค่าใช้จ่ายในการ
เดินทางไปราชการ พ.ศ. ๒๕๒๖ (แก้ไขเพ่ิมเติมถึงฉบับที่ ๙ พ.ศ. ๒๕๖๐) 

๔. ระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยค่าใช้จ่ายใจการฝึกอบรม การจัดงาน และการประชุมระหว่าง
ประเทศ พ.ศ. ๒๕๕๕ (ฉบับที่ ๓) 

๕. พระราชบัญญัติจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ 
๖. ระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๑ 
๗. ความรู้เบื้องต้นในการใช้คอมพิวเตอร์ 

 
 
 


